

Årsredovisning
för
Scoped Consulting AB
559144-7262

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Larsson, Styrelseledamot
2025-03-31

Styrelsen för Scoped Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom tele- & datakommunikation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	479	1 188	1 773	2 449
Resultat efter finansiella poster	-439	-613	62	5
Soliditet (%)	46,2	74,0	83,0	70,8

Bolaget har minskat sin omsättning med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	953 415	-508 771	494 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-508 771	508 771	0
Årets resultat			-439 106	-439 106
Belopp vid årets utgång	50 000	444 644	-439 106	55 538

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	444 645
årets förlust	-439 106
	5 539
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 539
	5 539

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		479 155	1 187 777
Övriga rörelseintäkter		0	397
Summa rörelseintäkter		479 155	1 188 174
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-610 967	-1 029 635
Personalkostnader	3	-302 903	-752 107
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-787	-12 513
Övriga rörelsekostnader		-3 050	-6 488
Summa rörelsekostnader		-917 707	-1 800 743
Rörelseresultat		-438 552	-612 569
Finansiella poster			
Räntekostnader		-554	-202
Summa finansiella poster		-554	-202
Resultat efter finansiella poster		-439 106	-612 771
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	104 000
Summa bokslutsdispositioner		0	104 000
Resultat före skatt		-439 106	-508 771
Årets resultat		-439 106	-508 771

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	787
Summa materiella anläggningstillgångar		0	787
Summa anläggningstillgångar		0	787
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		61 646	281 013
Övriga fordringar		12 298	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 800	155 536
Summa kortfristiga fordringar		91 744	436 551
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 591	231 447
Summa kassa och bank		28 591	231 447
Summa omsättningstillgångar		120 335	667 998
SUMMA TILLGÅNGAR		120 335	668 785

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

444 645

953 416

Årets resultat

-439 106

-508 771

Summa fritt eget kapital

5 539

444 645

Summa eget kapital

55 539

494 645

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 627

56 052

Skulder till koncernföretag

15 000

0

Skatteskulder

0

12 778

Övriga skulder

32 119

105 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 050

0

Summa kortfristiga skulder

64 796

174 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

120 335

668 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs till 100% av Larchi Holding AB, org nr 559162-7608 med säte i Solna.

Bolaget som ingår i en koncern upprätter ingen koncernredovisning med hänvisning till 7 kap 2§ i ÅRL.

Det har inte förekommit någon försäljning mellan bolagen under året.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 097	56 377
Försäljningar/utrangeringar	0	-9 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 097	47 097
Ingående avskrivningar	-46 310	-43 077
Försäljningar/utrangeringar	0	9 280
Årets avskrivningar	-787	-12 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 097	-46 310
Utgående redovisat värde	0	787

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Solna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Johan Larsson
Johan Larsson

2025-03-28